universo	de	prestaciones	médico	asistenciales	requeridas	por	 los	afiliados,	con	excepción	de	 las	que	en	forma	taxativa	se	enuncian	en	 la
CLAUSULA	NOVENA	del	Convenio	Marco.

TERCERA:	«DE	LOS	BENEFICIARIOS».	El	número	de	afiliados	residentes	en	LA	PROVINCIA	según	Padrón	al	1°	de	noviembre	de	2013	alcanza	a
dieciséis	mil	cuarenta	y	cinco	(16.045)	beneficiarios.

CUARTA:	 «DEL	 FINANCIAMIENTO	DE	 LAS	 PRESTACIONES	DE	ALTO	COSTO	Y	BAJA	 INCIDENCIA»	 LA	 PROVINCIA	 autoriza	 a	 El	MINISTERIO	 a
debitar	de	la	facturación	mensual	el	valor	de	PESOS	DIECIOCHO	CON	CATORCE	CENTAVOS	($	18,14)	por	cápita,	para	solventar	el	gasto	que